МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 «Аленький цветочек»

(МБДОУ № 33 «Аленький цветочек»)

 П Р И К А З

05.04.2024 № ДС33-11-118/4

г. Сургут

Об утверждении критериев и показателей эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих

работников МБДОУ № 33 «Аленький цветочек»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, на основании постановления

Администрации города Администрации города от 01.03.2024 № 854 «06

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

учреждений города Сургута» (далее — ПАГ от 01.03.2024 №854), Положения об

оплате труда работников МБДОУ, утвержденного приказом МБДОУ от 20.03.2024

ДСЗ 3-11-118/4 (с изменениями), Положения об оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ, утвержденного

приказом  от 05.04.2024 №ДС33-11-116/4, с целью проведения оценки эффективности

деятельности и качества труда работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе согласно приложению

1;

1.2. критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда старшего

воспитателя согласно приложению 2;

1. З. критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

воспитателя согласно приложению 3;

1.4. критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда учителя-

логопеда, учителя-дефектолога, педагога-психолога согласно приложению 4;

1.5. критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда учителя

музыки, учителя по физической культуре согласно приложению 5;

1.6. критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда педагога

дополнительного образования согласно приложению 6.

2. Членам комиссии при проведении оценки эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников руководствоваться Положением

об оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и

руководящих работников МБДОУ.

3. Признать утратившими силу приказ МБДОУ № ДС33-11-366/3 от 18.08.2023 Об

утверждении критериев и показателей эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников МБДОУ.

4. Администратору разместить критерии на официальном сайте в разделе «Сведения

об образовательной организации»

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
[Номер сертификата 1]
Владелец:
[Владелец сертификата 1]

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

Н.А. Боровинских